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Lähettäjä: Maija Tapanainen (MIELIHYVIN SAVOSTA RY 1495947-4)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Mielihyvin Savosta ry

Postiosoite *

Maaherrankatu 27

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1970

Y-tunnus *

1495947-4

Tilinumero *

FI79 5482 0620 0598 12

Yhteyshenkilö

Nimi *

Maija Tapanainen

Puhelin *

0400889827

Sähköposti *

maija.tapanainen@mielihyvinry.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Raimo Tilli, raimo.tilli@gmail.com

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite
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Maija Tapanainen, maija.tapanainen@mielihyvinry.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Mielenterveysyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Hankkeen pääasiallisena kohderyhmänä on Kaavilla, Tuusniemellä ja Juankoskella asuvat 18–65-vuotiaat 

työikäiset henkilöt, jotka ovat opintojen ja työelämän ulkopuolella tai muutoin elämäntilanteestaan johtuen 

haavoittuvassa tai heikommassa asemassa. 

Hankkeen välillisinä kohderyhminä ovat mielenterveys – ja päihdekuntoutujien läheiset, perheet ja 

vapaaehtoistoimintaa järjestävät organisaatiot Kaavilla, Tuusniemellä ja Juankoskella.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Kumppanuusavustusta haetaan Pohjois-Savon ELY-keskuksen ESR+-hankkeen omarahoitusosuuteen. Hankehakemus on 

jätetty ELY:lle 14.3.2025. Jos ELY myöntää rahoituksen, hanke alkaa 1.8.2025 ja päättyy 28.2.2028 (2,5 

vuotta). Kumppanuusavustus jakautuu siis kolmelle vuodelle 2025–2027. 

Hankkeen tavoitteena on kehittää ja testata tuetun vapaaehtoistoiminnan malli työelämän ulkopuolella tai 

muutoin elämäntilanteensa takia heikommassa asemassa olevien 18–65-vuotiaiden työ- ja toimintakyvyn 

parantamiseen, osallisuuden vahvistamiseen sekä mielen hyvinvoinnin tukemiseen Kaavilla, Tuusniemellä ja 

Juankoskella.  

Kehitettävän toimintamallin keskiössä on asiakkaan haaveet, unelmat ja arvot. Asiakkaan kanssa työskentelyssä 

hyödynnetään toipumisorientaatiota ja logoterapiaa yhdistelevää työskentelyotetta, jotka tuovat uudenlaisen 

lähestymistavan asiakkaan elämäntilanteeseen ja taitoihin. Työskentelyotetta käytetään ryhmä- ja 

yksilötapaamisissa, joissa vahvistetaan asiakkaan mielen hyvinvoinnin ja arjen hallinnan taitoja sekä tuetaan 

asiakasta siirtymään työelämään tai opintoihin vapaaehtoistoiminnan kautta. Asiakkaalle etsitään hänen 

haaveisiinsa ja tarpeisiinsa parhaiten vastaava vapaaehtoistehtävä riippumatta siitä, mikä organisaatio 

tehtävää tarjoaa. 

Hanke toteutetaan harvaan asutuissa kunnissa, joissa mielenterveysindeksi ja työttömyysluvut ovat korkeat ja 

kohderyhmän tavoittaminen sekä kuntoutuminen työelämään on haasteellisempaa. Kehitettävän toimintamallin 

uutuusarvot ovat järjestörajat ylittävässä toiminnassa, ennaltaehkäisevän mielenterveystyön vahvistamisessa, 

mielenterveystyön ja vapaaehtoisten johtamisen käytäntöjen yhdistämisessä työkykyä edistäviin palveluihin 

sekä uudenlaisessa työskentelyotteessa.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

 Pohjois-Savon ELY-keskuksen joulukuun 2024 työllisyyskatsaukseen ja STEA-avusteisen toimintamme tuloksiin 

perustuen arvioimme, että hankkeen kohderyhmää on hankkeen toiminta-alueella yhteensä 700 henkilöä. Arviomme 

mukaan hankkeella tavoitetaan 46 henkilöä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

STEA avusteisen toimintamme tuloksellisuuteen perustuen arvioimme että 95 % toimintaan osallistuvista kokisi



STEA-avusteisen toimintamme tuloksellisuuteen perustuen arvioimme, että 95 % toimintaan osallistuvista kokisi 

toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä ja/tai arjen turvallisuutta.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Hankkeen seuranta ja arviointi pohjautuu olemassa oleviin Mielihyvin ry:n seurannan ja arvioinnin 

käytäntöihin. Määrällistä ja laadullista tietoa kerätään järjestelmällisesti pitkin hankekautta. Kohderyhmän 

ääni kuuluu järjestössämme vahvasti ja heidän esittämiä kehittämisehdotuksia toteutetaan ja testataan 

ketterästi kesken toimintakauden. Hankkeen ohjausryhmä kokoontuu puolivuosittain arvioimaan toiminnan 

tuloksellisuutta. 

Järjestelmällisesti kerättävä määrällinen tieto: 

- toimintaan osallistuvien eri henkilöiden määrä 

- asiakasohjausta tekevien yhteistyökumppaneiden lukumäärä ja yhdenottokerrat 

- yksilö- ja ryhmävalmennusten lukumäärä 

- eri toimintoihin osallistuvien määrä 

- vapaaehtoistyön taustaorganisaatioiden lukumäärää ja taustaorganisaatiosta osallistuvien 

- EURA-järjestelmän seurattavat tiedot  

Määrälliset tulokset 

- Hankkeessa tavoitetaan yhteensä 46 henkilöä 

- 10 % osallistujista ohjautuu eteenpäin opiskelemaan, työelämään tai omaan toimintaa tukeviin 

palveluihin (ESR+ rahoituksen tulosindikaattorit) 

Laadulliset tulokset 

Hankkeeseen osallistuvien 

- osallisuuden kokemus vahvistuu 

- toivon tunne ja usko tulevaisuuteen vahvistuu 

- kyky tunnistaa vahvuuksiaan, taitojaan, arvojaan ja osaamistaan paranee 

- kyky asettaa tavoitteita ja suunnata toimintaansa niiden mukaan paranee 

- työ – ja/tai toimintakyky jollakin osa-alueella paranee (esim. mielen hyvinvoinnin tai arjen 

hallinnan taidot) 

Laadullisia tuloksia mitataan kyselyllä, joka muokataan THL:n osallisuusindikaattorista ja 

Työterveyslaitoksen kykyviisarista hankkeelle sopivaksi.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toimintaan pyritään luomaan mahdollisimman matala kynnys maksuttomuuden, vapaaehtoisuuden ja asteittaisen 

työskentelyn kautta. Toiminnan tiedottamisessa hyödynnetään järjestömme verkostoja ja yhteistyökumppaneita. 

Järjestöllämme on jo kokemusta siitä, minkälainen tiedottaminen tavoittaa parhaiten juuri tämän alueen 

asukkaat. Kohderyhmän tavoittamiseksi hankkeessa hyödynnetään myös verkostoihimme kuuluvia ammattilaisia, 

joilla on paikallistuntemusta alueen asukkaista.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä
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Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Hankkeen hanketyöntekijän työskentelypaikka on Kaavi, josta on helppo liikkua Juankoskelle ja Tuusniemelle 

yksilö- ja ryhmätapaamisiin. Hankkeen yksilö- ja ryhmätapaamisia voidaan järjestää myös etäyhteyksillä tai 

hybridinä, jos se hankkeen toimintaan osallistuville on mahdollista. Hanke kustantaa hankkeeseen osallistujan 

matkakuluja ryhmä- ja yksilötapaamisiin tai järjestää tarvittaessa yhteiskuljetuksia.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen
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Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)



Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Pohjois-Savon ELY-keskus

Milloin päätös on tulossa?

Viimeistään toukokuussa 2025

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

10 500

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

10 500

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

10 500

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?
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Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Työikäisten sosiaalipalvelut, Virpi Kilpeläinen. Sirpa Kononen on ollut yhteydessä työikäisten 

sosiaalipalveluiden Sari Räsäseen ja erityistason mielenterveyspalveluiden Saija Turpeiseen.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Hankkeessa käytetyt viestintäkanavat ovat seuraavat: 

- Mielihyvin ry:n nettisivut ja somealustat 

- Yhteistyökumppaneiden viestintäkanavat 

- Tiedotteet ilmoitustauluilla ja kuntien digitaalisilla näytöillä 

- Suullinen tiedottaminen STEA-avusteisessa toiminnassa

Liitetiedosto

Hankesuunnitelma_Mielihyvin_2025_ESR.pdf

Mielihyvin_talousarvio_ESR_2025.pdf

 puoltava_Tuusniemi.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Lomake oli selkeä ja helppo täyttää!


